



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง
เรื่องข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและคำนวณราคากลาง

.....

ตามที่สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางคำนวณราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กฝั่งตะวันออก ตลอดสาย หมู่ที่ 2 ตำบลท่าดินแดง เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายณัฐธร มงคลร้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กฝั่งตะวันออก ตลอดสาย หมู่ที่ 2 ตำบลท่าดินแดง / หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 318,317.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างกำแพงยาว 150 เมตร สูงเฉลี่ย 0.70 เมตร พร้อมลงลูกรัง รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดงกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มกราคม 2560 เป็นเงิน 318,300.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4
 - 5.2 ปร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 พ.อ.อ.ธนากร รุจิระกุล ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการฯ
 - 6.2 นายสรศักดิ์ ศุภบุญมี ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ ฯ
 - 6.3 นางสาวสุพรรณษา เรืองอุไร ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ กรรมการฯ

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ) 

(นางศิริ หอมวัฒนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ)พ.อ.อ. 

(ธนากร รุจิระกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ) 

(นายณัฐธร มงคทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ซ่อมแซมถนนคสล.ฝั่งตะวันออก ตลอดสาย หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ก่อสร้างกำแพงยาว 150 เมตร สูงเฉลี่ย 0.70 เมตรพร้อมลงลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

แบบเลขที่ 22/2559 รายการประกอบแบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ประเภทงานทาง	127,288.36	1.3624	173,417.66	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม			-	ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
	วัสดุซ่อมแซมผิวทาง(ยางมะตอยชนิดถุงขนาด 20 กิโล)			144,900.00	เงินประกันผลงานหัก0%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			318,317.66	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			318,300.00	
	ตัวอักษร สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) *Dr. m* ประธานกรรมการฯ

(ธนาคาร รุจิระกุล)

ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) *Dr. m* กรรมการฯ

(นายสรศักดิ์ ศุภบุญมี)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) *สุพรรณ* *30/01/5* กรรมการฯ

(นางสาวสุพรรณษา เรืองอุไร)

ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ซ่อมแซมถนนคสล.ฝั่งตะวันออก ตลอดสาย หมู่ที่ 2

แผ่น 1

ปริมาณงาน ก่อสร้างกำแพงยาว 150 เมตร สูงเฉลี่ย 0.70 เมตรพร้อมลูกกรัง

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

แบบเลขที่ 22/2559

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 มกราคม 2560

รายการประกอบเลขที่..

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
1	เสาคอนกรีตทกเหลี่ยม ๘ 6" ยาว 3.00	100.00	ต้น	238.50	23,850.00		-	23,850.00	
2	แผ่นพื้นสำเร็จรูปขนาด0.35x3.00 ม.10	105.00	ตร.ม.	376.00	39,480.00		-	39,480.00	
3	ลูกกรัง	52.00	ลบ.ม.	352.81	18,346.12		-	18,346.12	
4	หินคลุก	8.00	ลบ.ม.	336.45	2,691.60		-	2,691.60	
5	คอนกรีตหยาบ 1:2:3				-		-	-	
	5.1 ปูนซีเมนต์ ปูนฉุ	52.00	ถุง	121.49	6,317.48		-	6,317.48	
	5.2 ทรายหยาบ	6.30	ลบ.ม.	420.56	2,649.53		-	2,649.53	
	5.3 หินย่อยเบอร์ 1-2	10.00	ลบ.ม.	457.94	4,579.40		-	4,579.40	
6	ค่าแรง	1.00	L/S		-	29,374.23	29,374.23	29,374.23	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	ยอดยกไป							127,288.36	